
rヽs ヽン、sヽ

XL400LD 

/9979冬 <

 

・
；

り95iK6如



パーツリストのご使用にあたって

1 パーツリストの構成

〇スケッチは、 シコクXL400LDの構成部品及び付属部品を全品

掲載しております。

0部品名のCOMP(又はカン）とは2点以上のヨ ー セッ又は

カシメによら先成部品をもいております。
'it 

0部品名の(L)、（R)とは進行方向に向って又は組付状態

より見て表示しております。

2 部品注文についてお願い

0部品注文にあたっては、 型式・部品コ ー ド ・部 品名・数量を

お確かめのうえお申付下さい。



目 次
INDEX 

番号
NO 

名 称
SECTION NAME 

頁
PAGE 

ギャ ー ボックス関係

1. TRANS-MISSION · ·· ·· ·· ······················ ·· ············• • ·•··•··· 1

フレ ー ム関係
2 . F R AM E ・・・・・• -．．..--•ー・ ー・ーー・ー・•一一--·····..--―ー・--．．．．．．---•---.--•ーー・ー・ー・・・・............ 5

ソウコウソウチ関係

3. ROLLER…------- ．…... ............... .........................・ ・ ・・・ ，

 エンジン／デンドウサギョウソウチ関係

4. EN G I N E / D R I V I NG· ------ --- ．--•----------．．ー・---・→--・·---ー・---•ー・ 13

エンジン／デンドウサギョウソウチ関係 オプショ ン

5. ENG I NE/DR I V I NG OPTION-------- ---- ··························· · 17

ュアッソウチ関係

6 . C Y N I N D E R ------·-• ··· ···· · ······-·--·· ·····•· ·．--…….......-•-•ー・· •-0.. 0· •--0...．．．．．．．． 19

カバ ー ・ ランプ関係

7. COVER/LAMP---------·--------·----••-----..--•-•-----•--..--------•-．—●●-·--·----- 23

ラベル ・ 付帯品関係

8. MARK/PACKING・•..． ．． ．..．．．．．．．．．...．．．....．..．．．．．．．．．．．.....．...．．．． 27

。

•

’

 

ー

，
＇

ノ．

I

.

·̀

 
-

J 

． 



ギャ ー ポックス関係 (XL400LD) 

NO. 1 TRANS-MISSION 

9
9'

心

-1-



0 3 4 3-1 ， ． TRANS-MISSION (XL400LD) 

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Des er i pt ion (Rem/Std/Ser. No.) 

1-1 0343-110-200-0 紐紺甜載肘 1 

1-2 0343-110-011-0 ニIュNP
ウ9

Il
ド
Tれ,;...S

1
I•I

7
AF

),
T <-�/ 

1-3 0343-110-012-0 チC
エ

II
ン

A
ジ
N

ギ

G
ヤE (1GE

3 n-R 21(1
) 
3-21) �I 

／ 

カC
ウンタシヤ

E
7 �COHP 

／ 1-4 0343-110-240-0 OUNT R SllflfiT -2.- f' 

1-5 0343-110-210-0 )l\9•A
”C”K ”'C＂J9OUCN

OM
TEr 

R l

1-6 0343-110-013-0 "，13R
レーnlHo クN,G� METnL 2

1-7 0343-110-014-0 C.”L'1UT
ウシ

C�I,I タ '1SI-IJ.I ピFン

T ARM PIN 2 
チエンジシ

T
7 卜Uッ

D
ド

1-8 0343-110-015-0 SllIF RO 1 
チエン

I
ジFシ-,ク

1-9 0343-110-016-0 SII TER 1 
チCエン

l'l
ジN7G-ムCOMP

1-10 0343-110-220-0 " E N汁1 1 
IKイ／恥

E
バ＇'71--COMP

2 1-11 0343-110-230-0 HIIEL Sl[AFr 

1-12 0343-115-011-0 アu‘札ダ
D

ー

E
ガRー GドUARO 1 

スS トッOパP
ベ＇ース11COMP

1-13 0343-115-200-lA T PE BASE 1 
プBRレーAK・ワイヤウケ

L
(A) 

1-14 0343-115-012-0 E CAB E STA HA) 1 
ワイヤ

T
ウケ COMP

1-15 0343-115-210-0 CLU Cll CABLE STAy 1 

1-16 0343-115-013-0 
.,
13R

レ
AJ<

ー·1・

EトリッUO
ケ

USING 1 
IlIiッAクC

ブ

KレI ー 1-COM.P
1-17 0343-115-230-0 NG PLATE 1 

1-18 0344-110-200-0 G
ギャ

E
ヶ
ARースC

(
A
L
S
)
E CO(

M L! 1 

1-19 3614-101-005-0 アP
タ

L
マ
UGッキプラグ

1 

1-20 3740-111-030-0 
ブ

P
ッUシ

S
a
H

nッ

O
ド

D
メタ／し

2 S R 泄TAL
オイ／いシー 1し (TC I b• 7) 

1-21 0407-110-027-0 OIL SEAL 1 

1-22 0407-110-018-1 S
” イ

ID
ドク

EラCッチ

L
シUャ

T
フCHト 1 

3740-111-021-0 
セ
C

ンクギャ←
1-23 ENTER GEJ\R 1 

1-24 3051-101-009-lA 9C
う

L
ッ

U
チ

TCギHヤ-GEAR 2
1-25 3740-111-023-0A C")L�:UかT

）クCHうッ
チ

S
ス

P
ブ

R
リ

IN
ングG 2 

0450-110-011-0 
ロックCぷ

K
／し
B
I-M8K25 

1-26 LO OLT 6 
1-27 3100-107-001-0 C．がL

9U
コウ

T
シ

C｀IIた9S
7 H-J.IFT ARM 2 

1-28 2703-101-020-0 Sシ7illタカ
fi'

うTーCOLLAR 4 
1-29 3740-111-029-0 サpuイ§

＂

，，IIぅッRチOブDッシュロッド

2 
1-30 0472-110-012-0

りイドクラッ
CL

チ7-CJ..fl (L)
SIDE UT ARM(L) 1 
”イドクラ ・‘)チ

L
ア
UーC

ム (
I
R) 

1-31 0472-110-013-0 SIDE C T I ARM (R) 1 

,
i
,
占

-2-



0 343-1 ．． TRANS-MISS ION (XL400LD)

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

l -32 �517-501-002-lA Cクうl 、ッ(lTチガCイII ドG
ピIJ`JInE PIN 1 

， 

シ7ク-スブ9)｀

Jグ'

1-33 1301-229-004-0A SPRING 1 

1-34 3560-102-029-lA P
チユ

L
りUユ

Gセン
1 

ホイ］しパイブ トメガネ 43

1-35 0351-115-012-1 G.BOX FITTING 43 2 
プレーキシュー

1-36 0400-102-001-0 BRAKE SHOE 2 
プレーキシュ-SP

1-37 0400-102-002-0 SHOE SPRING 2 

1-38 0400-102-003-0 プBR
レ

A
ーキ
KEドうD

ム
RUM 1 

U-fット
T
(M(I 0) 

0 1-39 0412-204-004-0 U-NU Ml ) 1 
ホイ1いスブロケッ ト

1-40 0342-120-011-1 WHEEL SPROCKET 2 
ホイJじスプロッ ト トメガネ

1-41 0660-120-013-0 SPROCKET HOLDER 2 
ユ）しミドメザ

NガG
＇ネ

1-42 3051-102-009-0 LOCKI PLATE 2 
09)ング

1-43 V720-101-900-6 0-RING 1 P6 

1-44 V200-260-601-0 ポB
／

O
し

L
ト

T 1 M6X10 
コガク的い

1-45 V201-260-809-0 BOLT 3 M8X90 

1-46 V201-260-811-5 B
コガO’L

クポT
IU•• 

5 M8Xl15 

1-47 V411-260-008-0 W
ミガ

A
キ

SH
ザガ

E
ネ

R 12 8 
s. w

1-48 V401-160-008-0 SPRING WASHER 16 8 

1-49 V304-260-008-0 N
コガUク

Tナッ ト

8 2シl,M8
09JンR

グ
IN 1-50 V720-101-901-0 0- G 2 PlO 

1-51 V720-102-401-6 0
〇ヽ

-9R
ング
ING 1 Pl6 

R. B. B 

1-52 V600-110-630-3 BALL BEARING 1 6303 
R• B• B 

1-53 V600-110-620-2 BALL BEARING 2 6202 
R. B. B 

1-54 V600-110-620-3 BALL BEARING 4 6203 
R. B. B 

1-55 V600-110-600-3 BALL BEAR ING 1 6003 
＊イ）しシー／し

1-56 V744-117-300-7 OIL SEAL 1 TC17307 
Cガ

N
タ
A

トがワ tf'fG)( 1-57 V705-140-037-0 S P RIN HUD) 2 37 
ワリピLIン1-58 V500-163-002-0 SP T PIN 1 3X20 

1-59 V680-200-001-0 S
スチ

TE-9E
りボ

L'-9B
し

ALL 1 5/16 
R. B• B 

1-60 V600-110-620-5 BALL BEARING 2 6205 
オイ,�シー／し

1-61 V744-125-350-7 OIL SEAL 2 TC25357 
オイ1じシ ー／し

1-62 V742-125-350-5 OIL SEAL 2 VC25355 

．

：＇

ー

-3-



0 3 4 3-1 ． ＇ TRANS-MISSION (XL 400LD) 

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

1-63 V201-261-016-0 B
コガOタ

L
ポ

TIH 
2 MlOXloO 

s. w

1-64 V401-160-010-0 SPRING WA.SHER 2 10 

1-65 V304-260-010-0 N
コガ

UT
タナット

2 2シl, MlO 
コガタボIn、(SP)

1-66 V211-361-002-5 BOLT 5 M10X25 
ミガキザガネ

1-67 V411-260-010-0 HASIIER 3 10 
コガOタ

L
ボ＇，い(S)

1-68 V211-261-002-5 B T 4 M10X25 
コガOク

L
ボ'1n、(SP)

1-69 V211-360-802-5 B T 3 M8X25 
s. w

1-70 V401-160-006-0 SPRING WASHER 3 6 
ボ,�

L
ト

1-71 V200-460-601-6 BOT 3 9T, M6X 16 
コガOク

L
ポIH

1-72 V201-460-802-0 BOT 4 9T, M8X20 

ぷWふIIO-Cり()-c) ミッシ冗バぐぐ ‘
9)/ I 

． 

,.,

1
1
P'’
_

|,
．

,

'

-4-



NO. 2 
フレ ー ム関係 (XL400LD) 

FRAME 

6
寸

L
V
 

[
 

6
S'
 

6
c
 

ぷ

＼

tO

え

芯

心

＼

芯

＼
 
、

しa

/．

[

:5

f
J一

ふ

“

]

-
C〔

ょ

ー

／
Es

三ー

6

全

•

[

＇

召

Ill

V
P

3

翼

[
斑

的

g

g

、
紘
好
I

心＼ 

II
 

＼ぃ
・3

9

〖
ご

/

＼

、

ペ

5

“

:

ば

\

＼\

‘

 

，
 

ロ

＼至

ー

責

ー
憂N

8
9

ぅゞr
.

[

パ

8

い

\

P

 

繁

お‘

>

o
v

v

汎い
い

{

／

＼

ぃ

言

＜

�

ヽ

＼
い
瓜
汀z

プ
)．

一――
 

〈

＼
ゞ

氏
9

S

二＼
L

;

＼
心
0
寸

OL
 

涵ro

\

z
 

□

門

口

煎

／へ
心
s
?NS

忍
屈
ふ＼
＼
ヽ
一

窯

\

`

:

＿

亭w‘
 

9a

,...'(}一―
.._ ,,

-、,、

丘泣＝
i、：：：：

\ら.___与

-5-



0 3 4 3-2 ． 

． 

Ref.No Part No. 

2-1 0432-204-240-0 

2-2 0343-212-200-lA 

2-3 0��43-211-011-lA 

2-4 0450-301-011-0 

2-5 0344-210-011-0A 

2-6 3731-551-008-0 

2-7 0452-210-250-0 

2-8 V211-260-801-6 

2-9 V363-260-008-0 

2-10 V211-160-802-0 

2-11 0660-760-031-0 

2-12 V304-260-008-0 

2-13 0343-241-200-0 

2← 14 0343-241-210-0 

2-15 0343-241-220-0 

2-16 0344-241-200-0 

2-17 0380-623-014-0 

2-18 1305-241-001-0A 

2-19 8935-042-034-0 

2-20 0344-241-011-0 

2-21 3761-242-017-0 

2-22 V411-260-012-0 

2-23 V304-260-012-0 

2-24 V411-260-010-0 

2-25 V201-460-802-0 

2-26 0343-252-200-0 

2-27 0325-203-004-0 
2-28 V401-160-008-0 
2-29 0344-255-200-0 
2-30 0344-255-210-0 

2-31 0375-255-011-0 

FRAME 

Part Name 

・てワ,,｛イブCOMP
PIPE 
トうックフ レーム (LD)（

C OM
） PTRACK FRAME LD 

ポGンUプA ・ガRD 
- 卜⇔

7BうUン

S
ジHプ(

ッF/
シュ

20zo x 23 x 1. 5)
グ｀ノブカムCAM 
ギャーオサエザ

(
ガ8

＇ネ
X WASHER 28 X 2. 3)

CニダUイ

S
ボHウIO

シNンゴムRUC BOMBEPR
コガクボルト (S)BOLT 

NコガU・TクりうIiネッキナ ッ ト

BコガO・クLボT,�卜 (P)

クう｀:.,
A

,((9) CR MP 
NコガU‘クTナット

キHリカエロッドCOMPC ANGE ROD 
キCH1)カA

エ

NGレ ,Ei-7LE-ムVECRO
M

A
P 

RM 

CキHヽ）カANエG\,E1i-L(ELV
D) ER

CO( .LMD
P 

) 
キH9)カA

エG7 ’'Jク COMPC N E HOOK
ピン
I

(1
(
Zxl47) 

4 P N 12X 1 7) 
ホイ ,

IR
�ヨウヘア

I
-ピンHA P N 

S，｝ヤP
カ

R
I

I
i

N
←カGイ

(H

ヘイE0
S

6
P

4) 

R
ロ

O
ッ

D
ド 1(1

2

2
0

0)
Lレ｝EトVーニEギ

R') GRIP
ミ ガキザ ガEネ
WASII R 
NコガUクT ナ ット

ミ ガキザ
II

ガERネWAS 
BコO

ガクLTボ,�卜

ニCダ
A

イ

RR
(LIE

D)

R 
C(OL

M

O) 
P

＂
ガUBー

A
ムシテンオ0サエ

S - RM H LDER
s. w

SPRING WASHER
HゲO-O

トロ
K・叶(L ム (L) COMP 

ゲ-トロッ
(
ク
R
.,) ーム (R) COMPHOOK 

7ックサドウローう
、ROLLER

-6-

(XL400LD) 

Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

4 
1 

1 

2 

2 

4 

2 

4 t18X16 

7 2泣， M8

5 M8X20 

1 

2 2シl,M8

1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

1 

1 

4 12 

1 2シl,Ml2

18 10 

3 9T,M8X20 

1 

2 

2 8 

1 

1 

2 



； 

0 3 4 3-2 ． FRAME (XL400LD) ． 

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description(Rem/Std/Ser.No.) 

2-32 V201-460-803-0 13コガ0タ

L
ボ

T
9i ト

1 9T, M8X30 

2-33 0365-303-001-0 
7•ヅ9 シ

(
テ
18

ンビ｀J
PIN X96) 2 

2-34 V411-260-008-0 
ミ ガキ

Hザ
ガ
E

ネ

R WAS 10 8 

2-35 VS00-162-502-0 
ワp9Jピ｀J

S LIT PIN 6 2.5X20 

2-36 VS00-163-002-0 
ワpリピン

S LIT PIN 2 3X20 

2-37 0344-260-200-0 
マエワ ,

N
coM『

FRO T DOOR 1 

2-38 0344-260-210-lA 
カイヘイ7-J,.COMP
ARM 2 

2-39 0412-204-004-0 
U'tッ ト

T
(M
(l 0) 

0 U-NU Ml ) 4 

2-40 0360-202-004-0 
7ック

A
チエン

CH IN 4 

2-41 0344-260-220-0 
ヨコワク (L) COM（ P

SIDE DOOR L) 1 

2-42 0344-260-230-0 
ヨコワク (R) COM（ P

SIDE DOOR R) 1 

2-43 0344-260-240-18 
ウシロワ'JCOMP
REAR DOOR 1 

2-44 0366-302-011-0 
ワクトメネジ (S ) L （ 

SET LEVERS) L 1 

2-45 0366-302-012-0 
ワクトメネジ (S) R （ 

SET LEVERS) R 1 

2-46 0342-260-011-0 
キャッブカ

3
ク
2

32 

CAP 2 

2-47 V271-160-802-0 W 
チョウGボIU“

IN BOLT 2 2氾，M8X20

2-48 V201-261-004-0 
コガ
O

＇ク
L

ポ9Uヽ

B T 2 Ml0X40 

2-49 V300-260-010-0 
ナ
N

ッ

UT
ト

16 H10 
コガクポ9い卜 (P)

2-50 V211-161-002-5 BOLT 4 1110x25 

2-51 V363-260-010-0 N
コガ

U
ク
T

サう）iネッキナット
4 MlO 

2-52 0343-265-300-0 S
ヨ

TA
コワク

Y
サ

(
サ
X

エ

L)
(XL) SET

1 ※OPT

2-52-1 0343-265-310-0
ヨコワクササエ

A
い

Y
）ッケ COMP

SIDE ST 2 ※OPT

2-52-2 V211-161-002-5
コガクボ

T
9U卜 (P)

BOL 4 M10X25 ※OPT

2-52-3 V363-260-010-0 N
コガ
U

ク
T

9うIiネッキナット
4 MlO ※OPT

2-52-4 0343-265-200-0
ヨコワク

E
ササエ (XL

(
)
X
C
) 
OMP 

SID STAY L 2 ※OPT

2-52-5 V271-160-802-0
チ
BO

ョウ
L

ポ

T
Iしト

2 2シl,M8X20 ※OPT

2-53 0344-268-200-0 
ヨコワクタオレ ドメ (L) COMP （ 
VERTICAL LOCKER L) 1 

2-54 0344-268-210-0 
ヨコワク

TI
クオレ

L
ドメ

L
(
O
R)
C 

COMP 
( VER CA KER R) 1 

2-55 0344-268-011-0 
ク
L

オ

OC
レ

K
ドメ
S

S

P
P

R
（し

IN
） G (L) 1 

2-56 0344-268-012-0 
クオレ ドI,SP ( R) 
LOCK SPRING(R) 1 

2-57 0331-250-016-0 
uナッ..

T
(M(
O) 
8 

4T
U-NU M ) 2 

-7-



0 3 4 3-2 ．． FRAME (XL400LD) 

Ref.No Part No. Part Name (l'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

2-58 V201-261-002-5 Bコガ

O
タ

L
ボ

T,n
8 M10X25 

s. w 

2-59 V401-160-010-0 SPRING WASHER 8 10 

2-60 V201-260-802-5 B
コガ

O
タ

L
ボ

T,n
2 M8X25 

＂シnワクシテンイク
2-61 0437-277-201-0 SPACER 0-4

2-62 0437-277-200-0 
ウシロワ，，シpテンCOMP
DOOR ROP 2

2-63 0437-277-011-0 
シ
S

テ

P
ン

A
イCタEス

R
ペーサ

0-4

2-64 0437-277-012-0 L9)ヤEゲ

VEーRいレ(,L
,
)
- (L) 

1

2-65 0437-277-013-0 L
リヤEゲ

VEーR
トレ

(1R
(

)
- (R) 

1

2-66 0412-204-003-0 カB
イ

O
ヘ

LT
イシテン点1 し ト

2

-8-



ソウコウソウチ関係 (XL400LD) 

NO. 3 ROLLER乃虹ゾ

，

 

らゥ

-9-



0 343-3 ．． ROLLER (XL400LO) 

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

トうックn-う
3-1 0344-310-011-0 TRACK ROLLER 8 ぉfp-z::;プ

トう‘”"L-9ジク
8 3-2 0325-302-001-0 TRACK ROLLER SHAFT

3-3 0330-202-002-0 ボD
ウ

U
ジ

STンシS
ー／

E
i

A
(

L I 5(
) 
15) 16

グ
＇

ヽ）スアグブクー

3-4 0342-310-011-lA GREASE ADAPTER 8

3-5 0344-320-011-lA 
ア
SL

ッブ

ID
レ

E
ー／

R� ((L 

L} 2 

3-6 0342-330-011-lA 
アイド9いL-ぅ
IDLE ROLLER 2 
アイド／ぃnーうシャフト

3-7 0361-203-002-0 IDLE ROLLER SIIAP'T 2 

3-8 0361-203-003-1 
ボウジンカ9ゞ一 (1 4) 

（ DUST COVER 14) 4 

3-9 0342-340-200-0 
7イ ドうロッ HOMP
IDLER ROD 2 

3-10 0342-340-011-0
アイドうロ・ソト

・

ナッl
IDLER ROD NUT 2 

3-11 0342-340-012-0
ア
I

イ

DL
f'9E

セ

R
ッ

S
トボ

E,Tn BOLT 2 
R• B. B 

3-12 V600-110-620-2 BALL BEARING 16 6202 

3-13 V742-115-350-6 オO
イ

I
1

L
し
シS-)E

し

AL 16 VC15356 

3-14 V705-140-035-0 S
Cガ

N
タ

AP
トメR

ワ

IN
（ア

G"}') (HUB) 32 35 
s. w

3-15 V401-160-008-0 SPRING WASHER 16 8 

3-16 V201-260-801-6
コガ

O
タ
L

ボ,n
B T 8 M8Xl6 

3-17 V767-400-000-0 グGR
9)ス

E
ニ

A
ッ

S
ブ

E,� NIPPLE 10 Aオ16r

3-18 Vl12-168-002-5 S
ブ

C
ラス

RE
サ

W
うコネジ

4 M8X25 

3-19 V300-260-008-0 N 
ナット

UT 8 M8 
R. B. B 

3-20 V600-110-600-4 'BALL BEARING 4 6004 

3-21 V705-140-042-0
Cガタトメワ

IN
（ア'f)( 

SNAP R NG HUB) 4 42 

3-22 V740-120-420-6 オO
イ

I,LiシS
ー／

E
し

AL 4 SC20426 

3-23 V411-260-014-0 W
ミガ

A
キ

SH
ザガ

E
ネ

R 4 14 
s. w 

3-24 V401-160-014-0 SPRING WASHER 4 14 

3-25 V300-260-014-0
.,.、

u
ソ卜

N T 4 M14 

3-26 V201-261-203-5 B
コガ

O
ク

L
ポ

T）り ト

4 M12X35 

3-27 V411-260-012-0 ミガキザ

H
ガ

E
ネ

R WAS 8 12 
s. w 

3-28 V401-160-012-0 SPRING WASHER 4 12 

3-29 V300-260-012-0
ナッ

T
ト

NU 4 M12 

3-30 V303-260-016-0 N
コガ

U
ク

T
ナ・ソト

2 Ml6 

3-31 0340-124-011-0 クC
ロ

RーA
ぅ

WLER 2 

〈噴紗凶砂）



0 3 4 3-3 ROLLER 

Ref. No I Part No. Part Name I Q'ty 

(XL400LD) 

Description (Rem/Std/Ser. No.) 

3-32 I 0342-351-200-0

3-33 I 0342-360-200-0

3-34 I V201-261-202-5

3-35 I V401-160-012-0

3-36

90←う2Sox72X33

CRAHLER 250x72x33 | 2 
ソウコウレー／icoMP

GUIDE RAIL | 2 
コガタポ,n

BOLT | 8 
s. w 

SPRING WASHER I 8 

r

）
t

 

“
N初／

52
 

打

x皿

12

OPT

OPT

訊

町

※

※

※

※

-11-



.,.） 

SERVICE MEMO 

... ....... . . . .←-- -·····ー······ ··········•··· ..・ ・ ．．．ー・ ・・ ・ .. ・ ． ． ．．． ． ．． ． ．． ． ー ・· · · · · ········ - -·"·············· · ··· . .  . .. . 

-12-



エンジン ・ デンドウサギョウソウチ関係 (XL400LD) 

NO. 4 ENGINE/DRIVING 

m 窃／�; 二／笠 uI

暑夏鼠
疇□I\□応＼［

9,/ 
'／戸～

- 、｀ ‘/ 1 - w 
/'／ ] 

I
―

\＼瓦 I
呉

t--�1.. N 

巴；�, 

--13-



0 3 4 3-4 ， ． ENGINE/DRIVING (XL400LD)

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.)

4-1 0343-411-200-0 エE
ン

NG
ジン

IN
K
E5• A

2 
SSY 1 

4-2 0343-421-011-lA 
エンジンベー

ス
(FA) L （ 

ENGINE BASE FA) L 1 

4-3 0343-421-012-lA 
エン

N
ジン.ベース. (FA) R ( E GINE BASE FA) R 1 

4-4 0343-420-013-0 
チエンジ

NG
ガイド

CIIAN E GUIDE 1 

4-5 0343-421-013-0 
エンジンベ

‘-

〇

ス ウケイク
BASE H LDER 1 

4-6 4203-530-024-0 
ワッシャ (8X（28X4 5) 
HASIIER 8X2枷4.5) 4 

4-7 V211-361-002-5 B
コOガクLTボ9U 卜 (SP)

6 1110 X25 
コガクポ In`

4-8 V201-260-804-5 BOLT 4 M8X45 

4-9 V411-260-008-0 
ミガキ

H
ザガ
E

ネ
WAS R 4 8 
s. w 

4-10 V401-160-008-0 SPRING WASHER 4 8 

4-11 V304-260-008-0 N
コガUタTナット

4 2シl,M8

4-12 V211-161-002-5 B
コOガクLボT9U 卜 (P)

4 M10X25 

4-13 V411-260-010-0 W
ミガ

A
キ

S
，，，

H
ガ

E
ネ

R 4 10 
s. w 

4-14 V401-160-010-0 SPRING WASHER 5 10 

4-15 V304-260-010-0 N
コガUクT.,.ッ .. 

5 2シ1,M10

4-16 0343-511-200-0 
テンシ

N
ョンアーム.

A
(
R 
L) C(OM

) 
PTE SION M L 1 

4-17 0343-511-210-0 
テンショ

‘.,'1ー ム (R) C（OM） P TENSION ARM R 1 

4-18 8935-004-026-0 
カ

I
ウ

DOンタLテ

ER
ンシPョンUブLLーE'’Y 2 

4-19 0344-511-011-0 
ピン (I(ZX I I 6) 

1 PIN 12Xl 6) 1 

4-20 1305-241-001-0A 
＊イ,�ョ ウヘアーピ｀.,
HAIR PIN 1 

4-21 8935-005-031-0 
カ 9Pi

R
-sp

S ING (HE060) 2 

4-22 V704-140-015-0 
cガクトメワIN

（ジ
Gク）( SNAP R NG SHAFT) 2 15 

4-23 0343-512-200-lA ベS‘9TいOPかPE
m
R et> L} COMP

1 

4-24 0343-512-210-lA ベS‘ITしOト スPPトッ

E
パ

R {R
R } COMP 

1 

4-25 0343-512-011-lA PEUブL-L•JE
(
Y. 
XL391D)

1 

4-26 0351-510-011-0 
ベ
B
9
E
n
L
卜T(VコグB31C) ＃物） 2 →和p: (/知z-J-zrJ--(J2j-1t?

4-27 0343-513-011-0 紅［罰加） 1 ベヽ（vf CV7..-グんlク,__り
4-28 0343-513-200-0 ベB,E

iLトカT9iC-O
（

V
F
E
A) 
R C(FOM

A)
P

1 

�-29 0343-513-210-0 へB"IE
HLTス ト

S
ツ1T(O（ウPPチ）

ERCOMP
1 

4-30 8935-013-015-0 
カ

C
ッOブUP'1ンLグ

IN
キ

G
ー

KEY 1 
メクIげガネ

4-31 8935-001-062-0 WASHER (11 X 23 X 2. 3) 1 

-14-



0343-4 ． ， ENGINE/DRIVING (XL400LD) 

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description(Rem/Std/Ser.No.) 

4-32 V361-260-006-0 
り
N

う9＼拿・ッキナッ l
UT 1 2泣， M6

4-33 V211-360-802-0 B
コガ
O

ク

L
ポ
T1いヽ

2 M8X20 

4-34 V211-360-801-6 B
コガ
Oク
L

ボT9U 卜 (SP)

2 M8Xl6 

-15-



SERVICE MEMO 

-16-



エンジン／デンドウサギョウソウチ関係

NO. 5 ENGINE/DRAIVING 。PTION

尻 1/I·’/
、 I I

、摩9寸
匹-fi)-

ご

忍．
’·―.（斎＾＾ ‘

八

口�u 

/〈.d→\
r - /

阿
, a:, 



0 3 4 3-5 ．， 
Ref.No Part No. 

5-1 0343-430-200-0 

5-2 0343-430-012-0 

5-3 0343-430-013-0 

5-4 V201-261-004-5 

5-5 0375-630← 014-0 

5-6 V411-260-010-0 

5-7 V401-160-010-0 

5-8 V304-260-010-0 

5-9 0343-430-014-0 

5-10 V201-360-803-0 

5-11 3100-310-003-0 

5-12 0343-430-018-0 

5-13 0343-510-013-0 

5-14 0343-510-220-0 

5-15 0343-430-210-0 

5-16 V201-260-807-0 

5-17 V411-260-008-0 

5-18 V363-260-008-0 

5-19 0343-430-015-0 

5-20 0367-403-001-0 

5-21 0437-430-011-0 

5-22 0367-403-210-0 

5-23 3536-142-006-1 

5-24 0343-430-230-0 

5-25 0312-623-018-0 
5-26 0343-430-016-0 

5-27 0367-901-003-0 
5-28 0343-430-017-0 
5-29 0343-430-220-0 
5-30 0343-430-019-0 

二戸St閂八
ENGINE/DR I V I NG (OPTION/(XL400LD) 

Part、 Name

工N
｀

／G；；ンINK5セ）し
E E ASSY 
エンジン

I
ベース (4 0 0) 

( 
L 

ENG NE !JASE 400)L 
エン

G
ジン
I

ベ‘

-ス (40 0) 
( 

R 
EN NE BASE 400)R 
コガクホ•Ino
BOLT 
カ
S

1

P
i

A-Cスペ

ER-サ

Wミガ

A
キ

SIザIガE
ネ

R
s. w 

SPRING WASHER 
コガクナット
NUT 
ブ

PU-•1 (400) FGZOO
LLEY 

B
コガ

O
ク

L
ボ

T9nト

Hエン

A
ジ

SIンI
ブ

ER
ー1"”i*

ベ
B
‘I
E
n
L
卜

T
(VB O 3 3 コグ）

ブP
ー

UL
9J

L
(

E
F

Y 
GM)

ベ‘,...トカ
T
1{- (FG) C(

OM
） 
P 

BEL COVER FG COMP 
,＼ッテ

T
9)ウ
E

ケ
R

COMP 
BAT Y SUPPORT

B
コ

ガO＇クL
ポ

T
／しト

Hミガ

AS
キIザIガE

ネ

R 
コガタサう）臼ネッキナット
NUT 
I\・ツが'*'エ
BATTERY HOLDER 
Iiッテリ
BATTERY 
...,P

う

IUスS＇9
-CドO

セ

R‘JD
マM

イ

IN
ナスUS1)

ーCドO
セ

｀

R
J

D
ワイヤート

B
メ
A
カナ
N

グWIRE D
メインコ ード (FG Z O O G - S X) 

MAIN CORD 
CケA

ープ

B
1

L
し

E
（チ

(C
ョIIークO

）KE) 
ス

SWイッ

ICチス

H
テ
S
ー

TAY
キKE

ース

Y
イ

S
ッWチマICーIIク MARK 

9Cう

L
ッUチ

TCロッ

H ドR
（セ

O
1

D
し）

B
ベ‘I
E
H
L

力

T
1\- (400) COMPCOVER 

1 2V-2SHバプ,i
BALB 

-18-

` -9 

0'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

1 
1 

1 

4 M10X45 

4 
4 10 

4 10 

4 2シl,MlO

1 

1 M8X30 

1 

2 

1 

1 

1 

2 118X70 

2 8 

4 2泣，M8

1 
V12-24AH 

1 

1 

1 

2 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 



NO こ
r-- ;g 

三心

悶µ---,.,._／I/ぞ'，1:l g i/ ̀  
□9ーニ：賃｀D ～).＼□/\\ 
I『〗

パ

t三   □乃
3
/

I

＼ i
り 03仰切珍lo :.，----—ノ

t ii'怠'•\
ヽ＼ 。こテ，

ぇ芦t嘉05
,0!V,\I

ov

公
．

』•:ら ／I‘ソ ＼り/W"""J '\:t 

八． j3 i)

只7 /;l/剥口／／り(:0/

i

/

：三閃う：

三/ --•--I ＼,
-19-

yui_yamanomoto
ハイライト表示

yui_yamanomoto
ハイライト表示



0 3 4 3-6 
Ref.No Part No. 

6-1 0344-520-200-0

6-2 0325-501-006-0

6-3 V816-200-018-0

6-4 V401-160-010-0

6-5 V201-261-001-6

6-6 0344-530-200-0

6-7 I 0344-530-011-1

6-8 I 0437-623-013-0

6-9 I 0412-205-009-0

6-10 0437-530-012-0A

6-11 3536→ 142-006-1

6-12 0325-503-004-1

6-13 I 0315-303-220-lA

6-14 I 0344-530-013-0

6-15 I V411-260-020-0

6-16 V500-165-003-0 

6-17 0343-531-200-0

6-18 0343-531-210-0 

6-19 0315-303-002-0 

6-20 0375-535-013-0 

6-21 0375-535-014-0

6-22 3789-151-006-0 

6-23 3100-213-002-0B 

6-24 0375-535-250-0 
6-25 V211-360-802-0 

6-26 V304-260-010-0 

6-27 V201-461-003-0 

6-28 V301-260-005-0 
6-29 V200-260-601-6 

6-30 V360-260-006-0

6-31 V300-200-006-0

CYLINDER 
Part Name 

ブPー

UL
1)

L
（

E
P)

Y 
C(O P! P

H
9E

A
A

S
9 H(

E
I 

R
O) (10x30x2.3) 1 

BVべ

E',L
nT 

s. w 
SPRING WASHER
BコガOタ

L
ボT,�ト

ユアI
ッ

LポP｀JブACH l 3 0R 
0 KAGE 11130R 
ュア ・"'‘ン ド,�

I PUMP HANDLE 

I ニG
ギ

R
9i)P

げ
(

カ

RE― D
l

-
0) lO) 

90 工1OMポSE I 90° H ADAPTER
ホHO

ー

S
ス

E
(I(1

6 

6
0 

0
0) 

0) 
ワBイ

A
ヤ

NDー
ト
(
メ

1
カ

0
ナ

0r 
B`＂A

←

N-D 
トク(

イ

140) 
Cシヽ

Y
）ン

L
ダ

IN
(

D
1 E5R

5)(1
C

5
O

5
H

) 
P 

シヽ）ング(2
ヘ

0
ッ ドピ

‘J1 PIN X 51) 

W
ミガ

AS
キHザE

ガネR 
ワSP

9}ピ

L｀JIT PIN 
ユ

P.,U.M').,P＿ムAR
CO

MMP

UD レ1
L
i-
E

COMP 

UD- VER 

P
nッ

INドシ(
テ

2
ン

0ピX`J 140)
C ')71-ワイ

E
ヤ

ABL 
Tチユ

UBープ

E {(7 7Xx I10
OO) 

0) 
ホLIジN

ョ

K
9}

｀J7 

レ,,-ニギ＇）
LEVER GRIP 
レ,,-

E
（

R
ウエ(） COMP 

LEV UPSIDE) 
!JコガOタ

LTポ9U 卜 (SP)

N
コガ

UクTナッ ト

コガク Tボ,�トBOL 
ナN

ッ

UTト
ボ,�トBOLT 
サう）T臼ネッキナッ ト
NU 
..,.、ソト
NUT 

-20-

| 

(XL400LD) 
o'ty I Description (Rem/Std/Ser. No.)

1 
1 

1 I SA-18RED 

: I(}疇奏¢”()＾ [)
1 

1 

4 

2 

2 

2 

l 

1 

4 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

4 I

2 I
1 I
2 I

5 I

4 

1 

供し

ダ
→ f双fーが'¢ ーヌ犀？

膠↓--IL のゲ孜侭可
20 (ヌリ偽／
5X30 

M8X20 

2泣， M10

9T, M10X30 
2泣， M5

M6Xl6 

2氾， M6

M6 

ヽ



0 3 4 3-6 ．， 

Ref.No Part No. 

6-32 0311-240-200-0
6-33 0315-201-002-0

6-34 0344-250-011-0

6-35 0344-240-210-0

6-36 0315-303-005-0
6-37 V600-150-630-4
6-38 V704-140-020-0

6-39 V201-460-802-5

6-40 V304-260-008-0

CYLINDER 
Part Name 

M 
メインアームCOMP
AlNAl{M 

DUブッシ

(
ュ
0
201

2 
5 

BUSH 2 X 3X 15) 

S
“

HA吋FT(シ

20テンxシ
＇

，，230) 
サプ
U

ア
B

ームCOMP
S ARM 
アームt2

ンク
8

ピ｀

J

PIN X49) 
R. B. B 

BALL BEARING 
CガNA

クトメワI
（

N
ジ9G) ( S P R SHAFT) 

コガクポ
T

IH 

BOL 

NコガU・クTtット

(XL400LD) 

Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

1 
4 

1 

1 

2 

4 6304DDU 

4 20 

1 9T, M8X25 

1 2シュ， M8

-21-



ソウ コウソウチ、 エンジン関係 (SE4 6 0)

gし3舒
立％ 0

） ］ I合［＇り

見出番号 部品 コ ー ド 品 名 個数 規 格 傭 考

3 - 1
| 

0443-31 1_240-0 ハンドルジク c 6M P
3- 2 I V600-150-600-7 I R • B • B

3
4
5
6
7
8
9
0
1
2
3
4
5

 

1
1
1
1
1
1

 

-l-
―
―
―
―
―
―
―
―

―
―

 

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

 

＠ 0437-ふぃu :90-0、
-

9 -

V203-461-002-0 
V401-160-010-0 

0437-330-210-0 

0437-330-011-0 
V411-260-008-0 

V500-162-002-0 
V300-260-008-0 
0437-330-220-1 
V411-260-010-0 

1305-241-001-0A 
8935-004-048-0 

0437-340-200・ 、0
3-1 6  I V401-160-012-0 
3-17 I V201-261-203-0 
3-18 I 0437 -340-210-0

3-19

3-2 0

0437-348-011-1A 
I

ホイルボス

0437 -348-012-0 ホイルボスザガネ

3-2 1  I V401-160-016-0

3- 2 2 I V330-260-016-0
3-23 I 0437-348-013-1
3-2 4 I 8935-056-025-0
3-25  I V441-160-008-0 

3-26 
3-27 

3-28 

V201-460-802-5

0437-410-200-0 

0447-420-200-0

バックプレ ー トA S S Y. 

コガタボルト（ホソメ）

s w

プレ ー キア ー ム COMP

プレ ー キロッド

ミガキザガネ

ワリピン

ナット

プレ ー キカウンタ COMP

ミガキザガネ

ホイルヨウヘア ー ピン

カパー SP
タイヤ (19-800) L
s w

コガタボルト

タイヤ (19-800) R

s w 

ナット（ホソメ）

ホイルキャップ

リンク 2 0
s w

コガタボルト

エンジンK 5 

エンジンベ ー ス COMP

3-29 I 0437-420-011-0A ポウシンゴム 4 0
3 -3 0  I V201-261-004-0 コガタボルト

3 -3 1  I V300-260-010-0 ナット

3-32 I 0437-420-210-0 ストップコー ドCOMP

3-33

3-34

3-3 5

3058-602-001-0 コー ドホルダ

0447 320-200ー い ゼンリン(L) COMP 7 

0443-310-200-0 ゼンリントリッヶ COMP

3-3 6 I V201-261-202-5
3-37 I 0443-310-210-0

3 -38 I V767-400-000-0 

3-39 I V411-260-012-0

3-4 0

3-4 1

3-4 2

3-4 3
3-4 5

4•4

V300-260-012-0 

0447-a30-210 0 
0447-311-011-0 

V203-461-002-5 
0423-302-003-0 
044 9 - 31 1 - o Iう• O 

コガタボルト

ゼン シャシテン ピン COMP

グリスニップル

ミガキザガネ

ナット

ゼンリン (R) COMP

ナック ルア ー ム

コガタボルト（ホソメ）

リンクボール1 4 (L)

ドブックり ,7

→ 

1
2

 

1
1
2
8
2

L

6007DDU 

\l : | M10x20

瓦10
、、

0

0

 

3

5

4
 

o

x

2

X

2

2

6

x

o

o

x

8

1

1

1

1

 

8
2
M

10

12
M

16
M

8
MB

M
M

 

2
2
2
13
1

10
2
1
1

19
12

1
2
2
2
2
2
10

24
10
1
1
4
4
4
1
6
1

 
1 

6 I M12X25 

1. 

1 I A-M6F 

1 I 12 

M10X1。25X25

9T 

... 

Iヽ四7.;lノ0. zo召
、 ク ジレ4

／ 

；占玲---~＾-＾

仰iヌぶ¥fJ ← ヽ•べ令

ブ
、

レオク五‘ P OFT

.2ヶ
＇ 

..,_、
b 

9T 

た＾‘／ヘ

砂只'...... Jz)-2lfl-t) 

,. 

r
J.

M12 

0炭'-戸I- 切/0rf} 晶屈刃心祁

9T 

- 85 -



ソウコウソウチ、 エンジン関係(SE4 6 0)

見出番号 部品コ ー ド 品 名 個数 規 格 備 考

3-46
3-4 7
3-4 8
3-49
3- 50

3-51
3-52
3-5 3
3-54
3-55
3-56
3-57
3-58
3-59

<:. 3-6 0 

0 3-61
2

3
4

6

6
6

―
―
―
 

3
3
一

3

＇ 

0423-302-004-0 
V401-160-014-0 
V411-260-014-0 
V300-260-014-0 
0420-302-008-0 

0433-443-200-0 
V201-260-801-6 
0433-443-011-0 
V401-160-006-0 
V200-260-601-6 
0367-403-001-0 
0437-430-011-0 
0367-403-210-0 
0437_;430-012-0 
0437-430-200-0 
0367-502-001-0 
0471-420-013-\ 
04 37-4 1 1 -200-0) 

0367-901-003-0 

// 

リングボ ー ル1 4
s w

ミガキザガネ
ナット
M 1 4 Lナット

(R) 

（セル付関係）SE 4 6 0

バッテリボックス
コガタボルト
パッテリオサエ
s w 

ボ ルト
パッテリー(1汀吟AH)

プラスリー ドセン
マイナスリー ドセン
ア ー スリ ー ドセン
メインコ ー ドCOMP
ヒュ ー ズ5A

チョ ー クワイヤ
エンジンK 5セル
キー スイッチマ ー ク

2
4
4
2
2
 

14 
14 
M14 
SS41B-D 
ロクカク8=22

...暫,.

6
1
2
2
 

M8X1 6 

6 
M6X1 6 
砂球眩砂↑

N'16かN)4カ月当品

ー

I I 

ヽ

、
！
ー
ー，、

- 86 -

ー
＼
 



SERVICE MEMO 

＇ ． 

-22-

ープ1し←←

.2`； 
ベ l. r. 



ー
り

で討をりノ切打
PM

 
図呼しぃ

＼
‘
g

a

□
□]
（

寸

濯

E

{

＼
:

[
-
冗
口
〖〔

｛ー。

万

砂

V`

／

ロ

ニ

ふ／

口

／

ー：斤

昇

/
/←
一

ー

．
 ゚

NーーII
�
〈̀く
」
／

青
一
＼
／

／ー
羞
〗
[
ZZ
ょ

→
〖

ヘぺ

r
/z

ダ`
褐

口

-23-



. -

0 3 4 3-7 ．． COVER/LAMP I 叫OOLDV

Ref.No Part No. Part Name Q'ty Description (Rem/Std/Ser. No.)

7-1 0343-610-200-lA CチHエA
ンジ

NGレ1E{-LCEOV
MEP 

R l 
／I 
ヽン ド1J.COMP

7-2 0343-620-200-18 IANDLE 1 

7-3 0343-620-230-ZA 9I
ヽ

I
ン

AN
ド

D
9VLバEハ

ー

F
ム

R
（ウ

A
シ

M
nE) (R

LECA
OM

R) P L 1 
9 ヽント

ー／V7 レーム（ウシロ）
（
RCOM）P 7-4 0343-620-240-38 HANDLE FRAME REAR R 1

7-5 0343-623-200-lA サSイlO
ドクEうCッチLU(TL)CH CO(ML) P 

1 

7-6 0343-623-210-lA サSイiO
ド，，E

う-C•'IチLU(TR>CHC O(M

R.) P 1 

7-7 0343-623-011-0 P
レ ,I

i

N
ーシ(1

テン

2
ピ

><

ン

4
(

5
4

0
S) O)

1 
クうッチアー

ム (L) C
（
.OM） P7-8 0343-623-220-0 CLUTCH ARM L 1 

7-9 0343-623-230-0 ，，CうLッUチTCアHー ム A
(

R
R

M
) C(.R

OM) P 1 .,

9 うッUTチCnッド

7-10 0343-623-012-0 CL H ROD 2 
プレ-キレ /\-COMP

7-11 0343-623-240-ぷ0 と BRAKE LEVER 1 

7-12 0343-625-011 CケA-プB,L�E（サ(イSID
ドクうE9'J

チC）LUTCH) 2 

(}) ·
-

スブ｀J ング ( H(EOO
8
S)
5 7-13 0343-625-012-0 SPRING HEO ) 3 

． 、 CケA-プBルLE（プ(BレR
ー

キA
）KE) ← ー J鯰

ブ
砂

几(- 丸女 9/I-（2じ ）7-14 0343-626-011 JJB 一

7-15 0343-627-011-0A TCA
.,

B
JLしE？

(
TH
ロ

・ソR
トO1し）TTl L

0E) 55 1 
f- 1し（かャ

（

）

且

に

必
え

む
いがか1

互こ
ヌHケIR

ドEメ 1 い）ガネ む，かけ、7-16 3536-111-008-0 3 
レ ,iーニギ9}

7-17 3761-242-017-0 LEVER GRIP 1 
ホイ 1 駐ヨりヘア←ピ ン

7-18 1305-241-001-0A IIAI R PIN 2 
グGR

リップ
7-19 0366-252-012-0 IP 2 

7-20 0660-256-011-0
クCうLッUTチCレ／Hi -LEVER 1 

7-21 0375-623-011-0 
クCうOッLチLア

AR-ム(
カ

2
ラ
0

ー

X 32 X 11) 2 

7-22 2101-230-001-0A 甜p 1 

0342-623-012-0 
9
R 
9ッ

D
チnットブレート

7-23 0 ADJUSTER 2 
ワイヤ 7

R
ックpョウヘ7-t.":,

7-24 8935-009-013-0 HAI IN 5 

7-25 1337-401-006-0C Sメイ

PR
ンク

I
う

NGッチ
(
スlIブE0

リ

6｀J0
グ

) 2 

7-26 0437-623-013-0 Gニギ

R•I
J

P
<:1(カ

REー D
1

-0)10) 1 
スプリン

IN
グG( H(E0 4 S

5
) 

7-27 0661-640-015-0 SPR IIE04 ) 1 

7-28 3100-320-200-0A スTHロッ

ROト／TUTレ 1LiE-ALSESV
Y ER 1 

7-29 V580-140-602-5 Sスブ

PR
1)ン

I
グ

NGビ ン

P
(W

I
)

N(W) 1 6X25 

7-30 V211-361-002-5 BコガOタLボT1H (SI')
4 Ml0X25 

コガクボ9U 卜 (P)
7-31 V211-161-003-0 BOLT 2 M10X30 

幻し 4⑳ Lク

-24-

）
 



0 3 4 3-7 ．． COVER/LAMP (XL400LD) 

Ref.No Part No. Part Name (l'ty Description (Rem/Std/Ser. No.) 

コガタサう,iネ・ソキナット

7-32 V363-260-010-0 NUT 2 M10 

7-33 V304-260-010-0 N
コガ

U
ク
T

ナ・
'I ト

6 2シl, H10 

7-34 V411-260-012-0 鼎
ミガキ

S
ザHE

ガネ

R 2 12 
ミガキザガネ

7-35 V411-260-010-0 HASIIER 2 10 

7-36 V411-260-008-0 W
ミガAキ

S
ザHガ

ER＊ 3 8 

7-37 V411-260-006-0 HミガAS
キ

ザllガE
ネ

R 2 6 

7-38 V120-266-001-6 S
ブう

C
ス

R
ナ

E
ベ

W‘コ
(
ネ

S)ジ (S)
2 M6Xl6 

7-39 0343-631-200-lA 
ベ
B
,
E
n力-,,- (. 391) (3

COM.
) 
P 

ELT COVER 91 1 

7-40 3789-151-006-0 
ホジョヽJ:.,7
LINK 4 

7-41 V210-260-601-6 
ポ

BO
,�卜 (S)
OLT 4 M6Xl6 

7-42 0344-710-200-0 ぅL
ンAブ

MP
SET 1 

7-43 3782-131-014-0 
11ーク；；クリ ｀J..,
LINK 1 
うンブコード

7-44 0344-710-011-0 LAMP CORO 1 

7-45 3058-602-001-0 
コードホ9B9
CORD HOLDER 1 

7-46 V201-260-802-0 
コガ

O
ク
L

Jt：/n� 
B T 1 M8X20 

7-47 V363-260-008-0 N
コガ

U
ク
T

サう）＼ネッキナット
1 2沿， H8

-25-



SERVICE MEMO 

-26-



co
 

C

ー
—軌
、a

\
\
1

穴
＼

尻
履
刀
ク
屈／
グ

Z

門
甘
け

ーK

パ
/>

"""'
 

戌
し

虜

A

72

戸｀

へ

〉込

ぐ，＼

履

R

.

ル

A
5
M
 

8．

 

z゚

p
t
 



0 3 4 3-8 ．． 

Ref.No Part No. 

8-1 0343-910-011-0 

8-2 0343-910-012-0 

8-3 0343-910-013-0 

8-4 0343-910-014-0 

8-5 0343-940-011-0 

8-6 0312-910-018-0 

8-7 0351-910-013-0A 

8-8 0318-910-014-1 

8-9 0343-913-011-0 

8-10 0343-914-011-0 

8-11 0342-911-018-0 

8-12 0311-913-011-0 

8-13 0344-912-015-0 

8-14 0375-913-013-0 

8-15 0344-912-016-0 

8-16

8-17

8-18

8-19

MARK/PACKING 

Part Name 

9L
べ
A‘／BしE0L

（*／�) 

サイドマーク(L)

SIDE MARK (L)
サ
S

イ

ID
ド

E
マーク

MA
(

R
R)

K (R) 

S
シ7HI

トマFT
ーク

MARK

SいE）アッ
V

カイセ
E

ッメイシ

N
ョ

R IC t1A UAL 
テ

I
ンケンシ；；マ -"
NSPECTION MARK 

アS
ン

A
ゼFン

ET
マ

Yー
ク
MARK 

ロゴマーク
LOGO MARK 
キシ
A
コ．��,

(
(XL40

) 
0) 

L BEL XL400 
カ
T

クシキマーク (l<l
(

400
0
LD) 

YPE MARK XL4 OLD) 
セキサイセイゲンBマ

EL
-ク(4

(
0
40

) 
0) 

LOAD LA 0 
ュアッp‘)ウサマーク
PUM -OPERATION MARK 
キリカエマーク
CHANGE MARK 
カ
T

クシキマーク (LD
(
) 

YPE MARK LO) 

L 
997 ド）ウサマ-，，

!FT-OPERATION MARK
エン；；ンセッメイショ
ENGINE MANUAL 
ブ
T

う
O

ス
O

ドうイ）\-
L-DRUVER

ブ
T

う
O

グレ｀

J チ
OL-WRENCII 

T 
リヨウグチス

S
9
P

9
A
卜ぐIし）

OOL- NNER 

-28-

g'ty 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

(XL400LD) 

Description (Rem/Std/Ser. No.) 

ENGINE PARTS 

ENGINE PARTS 

19X21 ENGINE PARTS 

10 x 13 ENGINE PARTS 



�
r

＇
 

ー
内‘9
曇
．

＇
t．
文

-----





創造と技術で未来を拓く ―

SIKOKU 
株式会社 l!!IOO晃g1作pfi

本 社 愛媛 県松 山市衣山11月2番5号〒791
T E L (0899) 24-7161（ft) FAX (0899) 25-0771 

TEL (0899)24-7162（営業直通）

部品センタ ー 愛媛県松山市鳥木町8996〒799-26
TEL (0899)79-5910(灼FAX (0899) 79-5950 




